
Zarządzenie Nr 143/2020 Wójta Gminy Ostróda z dnia 27 października 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do
opracowania zasad wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 143/2020
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 27 października 2020 r.
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania zasad wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie
Gminy Ostróda

 
     Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w
zw. z art. 137 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1342)
Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
   
§ 1. Powołuje się Zespół do opracowania zasad wdrożenia Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Ostróda,
zwany dalej Zespołem, w składzie:

 1) Beata Czerkas – Sekretarz Gminy Ostróda – Przewodniczący Zespołu;
 2) Anna Płecha – Zastępca Skarbnika Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
 3) Elżbieta Kulesza– Inspektor do spraw kadr  - Członek Zespołu (Sekretarz).

 
    § 2. Do zadań Zespołu należy, w szczególności:
 
  1) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia PPK w Urzędzie Gminy Ostróda;
  2) analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK w Urzędzie Gminy Ostróda;
  3) przeprowadzenie analizy ofert złożonych przez instytucje finansowe oraz przedstawienie Wójtowi Gminy Ostróda
rekomendacji  instytucji  finansowej,  która zaproponowała najkorzystniejsze warunki  zarządzania środkami PPK, celem
zawarcia umowy o zarządzanie PPK (z uwzględnieniem kryteriów, o których mowa w art. 7 ust. 3 ustawy o PPK ) oraz
umowy o prowadzenie PPK;
  4) opracowanie procedur funkcjonowania i  bieżącej  obsługi PPK w Urzędzie Gminy Ostróda w zakresie zagadnień
organizacyjnych, kadrowych oraz obsługi finansowej i księgowo-płacowej;
  5) analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Gminy Ostróda,      niezbędnych do obsługi obowiązków
wynikających z ustawy o PPK.
 
    § 3. Zespół przedłoży Wójtowi Gminy Ostróda protokół z wykonanych prac w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia.
 
    §  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.
 
    §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Data przekazania do publikacji: 28.10.2020
Osoba przekazująca: Elżbieta Kulesza

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 28.10.2020, ostatnia aktualizacja: 28.10.2020, odsłon: 713

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:

http://bip.gminaostroda.pl/


http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1432020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-pazdziernika-2020
-r-w-sprawie-powolania-zespolu-do-opracowania-zasad-wdrozenia-pracownic-

ych-planow-kapitalowych-w-urzedzie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1432020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-powolania-zespolu-do-opracowania-zasad-wdrozenia-pracowniczych-planow-kapitalowych-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1432020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-powolania-zespolu-do-opracowania-zasad-wdrozenia-pracowniczych-planow-kapitalowych-w-urzedzie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1432020-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-27-pazdziernika-2020-r-w-sprawie-powolania-zespolu-do-opracowania-zasad-wdrozenia-pracowniczych-planow-kapitalowych-w-urzedzie-gminy-ostroda

